
Lukáš Pecháček
Tel.: +420 730 125 519
E-mail: lukas.pechacek@mireas.cz

Číslo nabídky: 3385
black-reality.cz/reality/58013/

 

Milovice, pronájem bytu 2 + kk 85m2 s šatnou,
pracovnou, balkónem 4 m2 a sklepem 3 m2, okr.
Nymburk
Slepá, Milovice, Nymburk
15 000 Kč / měsíc
Nabízíme Vám k pronájmu částečně zařízený byt 2 + kk . Byt se pronajímá částečně zařízený. Dispozice bytu: prostorná
chodba, ze které vedou dveře do koupelny ( v koupelně pračka) s vanou a topným tělesem. Další vstup je na samostatnou
toaletu. Dále je zde místnost, ze které jde udělat jak pracovnu tak místnost na sezóní věci. Obývací pokoj s kuchyňským
koutem, sedačkou a obýv. stěnou. Poslední místností je ložnice, ze které je vstup na balkón a v zadní části místnosti je
vybudovaná šatna a není zde již žádný nábytek. K bytu je možné využívat parkovací stání, které není přesně určené, dětské
hřiště a kočárkárna v přízemí domu. Dům má svou samostatnou kotelnu. K bytu na patře patří zděná kóje.

http://www.black-reality.cz/reality/58013/

